

Neurescue ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 35 80 21 85
Company reg. no. 35 80 21 85

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017
1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2018.

Peter Sebelius
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Neurescue ApS c/o Univate Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 35 80 21 85 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. marts 2014 <i>Established: 13 March 2014</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Peter Sebelius, Formand, <i>Chairmann</i> Oliver Johansen Habib Frost Flemming Møller Jensen
Direktion <i>Managing Director</i>	Habib Frost, Adm. dir., <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af nyt medicinsk udstyr til behandling af hjertestop.

The principal activities of the company

The company's principal activity is to develop a new class of medical devices for the treatment of cardiac arrest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.921 t.kr. mod -2.868 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -11.067 t.kr. mod -3.041 t.kr. sidste år.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is tDKK -11,921 against tDKK -2,868 last year. The net income is tDKK -10.979 against tDKK -3.041 last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogen begivenheder efter balancedagen, som ville få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-11.920.795	-2.868.133
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-1.565.534</u>	<u>-519.538</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-13.486.329	-3.387.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	23.860
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-283.348</u>	<u>-263.005</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-13.769.677	-3.626.816
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>2.702.448</u>	<u>586.004</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>-11.067.229</u>	<u>-3.040.812</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-11.067.229</u>	<u>-3.040.812</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>-11.067.229</u>	<u>-3.040.812</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	40.519	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	40.519	0
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	40.519	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	26.139	1.206.358
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	2.702.448	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	113.615	128.161
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	36.000
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	2.842.202	1.370.519
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	17.794.099	7.729.448
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	20.636.301	9.099.967
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	20.676.820	9.099.967

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	143.088	80.834
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	7.554.437	-1.588.630
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	7.697.525	-1.507.796
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	12.076.985	9.761.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	12.076.985	9.761.806
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	775.687	782.055
Anden gæld <i>Other debts</i>	126.065	63.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	902.310	845.957
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	12.979.295	10.607.763
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	20.676.820	9.099.967
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.556.258	517.136
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.276	2.402
	1.565.534	519.538
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	1
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	80.834	80.834
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	88.759	0
Kontant kapitalnedsættelse		
<i>Cash capital reduction</i>	-26.505	0
	143.088	80.834
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-1.588.630	1.452.182
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-11.067.229	-3.040.812
Overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	20.183.791	0
Overført fra virksomhedskapital		
<i>Transferred from contributed capital</i>	26.505	0
	7.554.437	-1.588.630

Noter

Notes

All amounts in DKK.

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Gældsforpligtelser				
<i>Liabilities</i>				
	Afdrag første år Instalments first year	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31/12 2017 Debt in total 31 Dec 2017	Gæld i alt 31/12 2016 Debt in total 31 Dec 2016
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.076.985</u>	<u>9.761.806</u>
	0	0	12.076.985	9.761.806
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>				

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 718.

The company has a non-recognized tax asset of tDKK 718.